
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2021 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2020-12-31 Nr. V11-656 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2021-01-04 

15.00 val.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl 2021 metų Įstaigos 

veiklos plano 

Direktorius 

V. Zubras 

1.2. 
Dėl ugdymo proceso 

organizavimo 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui P. Raginienė.  

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai: 

J. Augutytė, 

V. Berankienė,       

N. Brusokienė,      

A. Motūzienė,        

L. Majauskienė 

1.3. 

Dėl signalinio pusmečio 

rezultatų, vykdomų veiklų 

pasiekimams gerinti 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai:        

J. Augutytė,           

V. Berankienė,       

A. Motūzienė,        

L. Majauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2021-01-11 

15.00 val.  

 

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl dalininkų susirinkimo 

darbotvarkės 

Direktorius 

V. Zubras 

2.2. 

Dėl asmens įgytų 

kompetencijų vertinimo 

tvarkos aprašo įgyvendinimo 

veiksmų plano 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui P. Raginienė. 

2.3. 
Dėl pasiruošimo plano Įstaigos 

išoriniam vertinimui. 

Direktorius 

V. Zubras 

3. Vadovų posėdis 

2021-01-18 

15.00 val.  

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl ERASMUS programos 

projektų įgyvendinimo 

Vystymo skyriaus vedėja  

A. Paltanavičienė 

3.2. 

Dėl ESF agentūros 

įgyvendinamų projektų 

pažangos. 

Vystymo skyriaus vedėja  

A. Paltanavičienė 

SPMC vadovė Ž. Šatienė 

3.3. Dėl nuotolinio mokymo Direktoriaus pavaduotoja 



 2 

įteisinimo ugdymui P. Raginienė 

4. Vadovų posėdis 

2021-01-25 

15.00 val.  

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 

Dėl mokinių priėmimo 

organizavimo pagrindinio 

priėmimo (žiemos etapas) 

metu. 

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė 

4.2. 

Dėl Įstaigos darbuotojų 

mokymosi ir kvalifikacijos 

tobulinimo. 

Metodininkė  

R. Skendelienė 

RENGINIAI 

1. Mokytojų tarybos posėdis 
2021-01-05 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu Direktorius 

V. Zubras 

2. 
Visuotinis dalininkų 

susirinkimas  

2021-01-14 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu Direktorius 

V. Zubras 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta  Atsakingi 

1.  Nuotolinis pedagogų mokymas 

Pedagogų skaitmeninės 

kompetencijos  

“IKT kompetencijų 

tobulinimas” 

2021-01-06 

-2021-07-11 

15.00 – 

17.00 val. 

Microsoft Teams 

platforma 

Informacinių 

technologijų mokytoja  

R. Jakulienė 

2. Nuotolinis pedagogų mokymas 

Pedagogų skaitmeninės 

kompetencijos 

 „Vaizdo medžiagos kūrimas ir 

pateikimas” 

2021-01- 

12-19  

14.00 - 

17.00 val. 

Microsoft Teams 

platforma 

Informacinių 

technologijų mokytojas  

I. Grimalauskas 

IT specialistas  

G. Miglinas 

3. SUP mokinių III kurso Virėjo 

mokymo programos vietinis 

profesinio meistriškumo 

konkursas 

2021-01-27 

10.00 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius 

202 kab. 

Mokytoja  

L. Sorakienė 

4 Seminaras „Nuotraukų koliažo 

kūrimas“   

2021-01  Prof. mokytoja  

R. Jakulienė 

5 ,,Pasidalijimas gerąja darbo 

patirtimi. 

2021-01-19 

15val 

Microsoft Teams  

platforma 

Kūno kultūros mokytojų 

metodinės grupės 

susirinkimas 

6 Baltijos šalių elektriko 

meistriškumo varžybų užduočių 

rengimas  

2021 sausio 

mėn. 

 

Nuotolinis  Prof. mokytojas 

 S. Čiuplys  

 

7 Atminimo pamokos sausio 13-

ąjai 

2021-01-13 Nuotolinis Istorijos mokytojai 

8 Geografijos olimpiada  2021-01-21 Nuotolinis Mokytojai 

I. Lygnugarė, G. Giršius 

 

 

_________________ 


